
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. ХАРКІВ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №02-02/395в

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2022 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2022 року, протокол 
№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «26» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11609490 108290
7

6459-5753144 Владислав Романович 182807 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 0,000

2 11421864 108290
7

6459-2620261 Яна Фікретівна 182717 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 0,000

3 11479495 108290
7

Гончаренко Олександр Євгенович 151323 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032475 Економіка 136,000

4 11423865 108290
7

6459-5708944 Марія Павлівна 182904 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 0,000

5 11438678 108290
7

6459-5883388 Тетяна Анатоліївна 182914 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11204362 108290
8

Воробйова Анна Сергіївна 182716 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019797 Економіка 
підприємства

151,500

2 11204333 108290
8

Сторчай Вікторія Юріївна 095006 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029625 Економіка 
підприємства

145,000

3 11211589 108290
8

Чаплигіна Анна Олегівна 181012 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032221 Економіка 
підприємства

155,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11435594 104773
2

Потапенко Дар`я Олександрівна 182864 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017996 Економіка 163,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11313034 104775
6

6459-5321946 Каріна Олександрівна 182775 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

2 11349152 104775
6

6459-4655635 Дар`я Федорівна 182801 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

3 11516226 104775
6

Курило Вікторія Валентинівна 021548 B20 31.05.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040356 Облік і 
оподаткування

147,500

4 11442599 104775
6

6459-5238327 Аліна Ігорівна 182834 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

5 11233103 104775
6

6459-5650195 Юлія Олегівна 182966 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

4



6 11027686 104775
6

Санжаревська Ірина Миколаївна 43978715 XA 04.02.2013 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

163,500

7 11246533 104775
6

6459-4281982 Едуард Вячеславович 182983 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

8 11360229 104775
6

6459-5764274 Ірина Леонідівна 182963 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11426768 104774
2

Лемешко Яна Іванівна 36684951 XA 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

153,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11255330 108291
0

6459-4968685 Марина Сафірівна 182723 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 11340473 108291
0

Марченко Святослав Аркадійович 060000 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015390 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,500

3 11449700 108291
0

Терьошина Катерина Андріївна 47616884 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027928 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

166,000

7



4 11216355 108291
0

Труфанова Таїсія Олексіївна 183243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025255 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

162,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11420313 104776
0

6459-5177413 Наталія Вячеславівна 182820 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 11227837 104776
0

6459-5790750 Юлія Андріївна 182936 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3 11405832 104776
0

6459-5695926 Яна Олександрівна 182938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10969278 104778
4

6459-1234851 Сергій Анатолійович 151125 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

0,000

2 11436308 104778
4

Братасенко Наталія Борисівна 47556983 XA 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

178,500

3 11054302 104778
4

Журавська Інна Анатоліївна 25338095 TM 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

168,500

4 11162233 104778
4

Капустян Анна Сергіївна 166428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017918 Менеджмент і 
адміністрування

164,000

5 10962498 104778
4

6459-5766872 Аліна Вадимівна 151159 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

0,000

10



6 11631650 104778
4

6459-5711685 Анна Олександрівна 151087 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

0,000

7 10985389 104778
4

6459-5873935 Інна Євгенівна 151162 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

0,000

8 11631689 104778
4

Мухіна Олександра Олександрівна 125826 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019306 Менеджмент і 
адміністрування

168,000

9 11058447 104778
4

6459-5709631 Олеся Олексіївна 151194 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10974763 104778
0

6459-6561578 Катерина Миколаївна 010618 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

2 11443807 104778
0

Данильченко Альона Вікторівна 019933 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027053 Менеджмент 162,000

3 11231931 104778
0

Козирева Дарія Олександрівна 182815 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020222 Менеджмент 156,500

4 11275905 104778
0

6459-5716513 Катерина Олександрівна 151089 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

5 11551431 104778
0

Меньшикова Іванна Василівна 086420 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 147,000

12



6 10988062 104778
0

6459-5734992 Марина Ігорівна 151098 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11176639 104778
2

Добриніна Єлизавета Олександрівна 151138 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034835 Бізнес-
адміністрування

131,000

2 11290863 104778
2

Зобова Аліса Марківна 151145 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020197 Бізнес-
адміністрування

156,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11277066 104778
1

6459-4574533 Олександра Олександрівна 151130 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11151253 104786
2

Голуб Антон В`ячеславович 152910 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043789 Маркетинг 143,500

2 11235727 104786
2

Кульбака Анна Романівна 180793 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031334 Маркетинг 160,500

3 11240663 104786
2

6459-4278707 Тетяна Олегівна 180811 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11418137 108404
2

6459-3971363 Маруся Михайлівна 180776 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

18



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11352022 104787
9

6459-5374949 Уляна Вікторівна 180828 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

0,000

19



2 11208441 104787
9

Романова Катерина Олександрівна 181496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043170 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

130,000

3 11210082 104787
9

Соколова Людмила Віталіївна 180840 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040164 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

129,500

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

21



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11319229 104788
4

6459-5670175 Олександр Євгенійович 180878 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11578136 108517
3

Багаєва Анна Миколаївна 122543 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Екологія 0,000

2 11551774 108517
3

Білокінь Валерія Анатоліївна 076882 M19 21.06.2019 
Диплом магістра

Екологія 0,000

3 11495843 108517
3

Сторожев Олексій Сергійович 34456158 XA 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

4 11574703 108517
3

Строменко Ірина Миколаївна 27486586 XA 16.06.2005 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11228994 104797
7

Долуда Дмитро Романович 183377 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

100,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11194241 104797
6

Медєнцев Сергій Сергійович 183478 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

140,000

2 11309899 104797
6

Обихвост Дмитро Олександрович 183473 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

140,000

3 11230951 104797
6

Пономарьова Вікторія Вікторівна 183595 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

100,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11485042 104790
5

Базелюк Богдан Віталійович 125860 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,000

2 11482227 104790
5

Зубенко Григорій Сергійович 229218 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,000

26



3 11482261 104790
5

Зубенко Євген Сергійович 229217 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

137,000

4 11486812 104790
5

Кривохижа Наталія Миколаївна 125862 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,000

5 11583151 104790
5

6459-4630600 Олексій Олександрович 174793 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 11485097 104790
5

Руденко Анна Олександрівна 085228 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,000

7 11168041 104790
5

Соколов Андрій Сергійович 36878632 XA 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

110,000

8 11557597 104790
5

Сорочан Микола Миколайович 174798 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

110,000

9 11522721 104790
5

Субботін Ярослав Олегович 145087 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,000

10 11485070 104790
5

Усков Андрій Вікторович 145085 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,000

27



11 11485086 104790
5

Шатохіна Юлія Сергіївна 40172787 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,000

12 11450343 104790
5

Шикута Сергій Юрійович 230334 B18 11.07.2018 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10983137 108547
0

Бухало Марія Сергіївна 174839 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 10981196 108547
0

Жила Катерина Сергіївна 174838 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

29



3 11343091 108547
0

Іванов Олексій Анатолійович 089163 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 10982824 108547
0

Конотоп Дар`я Валеріївна 174829 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 11632604 108547
0

Курченко Ольга Ігорівна 090740 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 11485145 108547
0

Павліков Олександр Сергійович 021554 B20 31.05.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 11482566 108547
0

Саража Андрій Михайлович 125880 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 11632608 108547
0

Сліпенська Людмила Володимирівна 39852753 XA 30.12.2010 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9 11537644 108547
0

Церковна Світлана Володимирівна 174836 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11165652 104790
9

6459-4615113 Артем Михайлович 174825 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11356350 108549
6

Руденко Олег Миколайович 162412 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 11448158 108549
6

Шурига Артем Олександрович 038056 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11256895 108525
2

6459-110586 Маргарита Віталіївна 017004 B22 31.05.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнологія 0,000

2 11283952 108525
2

Гнітій Надія Володимирівна 26043161 TA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Біотехнологія 0,000

3 11359593 108525
2

Горячова Олена Олександрівна 23416365 TA 30.06.2003 
Диплом магістра

Біотехнологія 0,000

4 11599600 108525
2

Іщенко Анастасія Дмитрівна 083982 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнологія 0,000

5 11075177 108525
2

Офіленко Наталія Олександрівна 015650 M21 28.02.2021 
Диплом магістра

Біотехнологія 0,000

33



6 11340588 108525
2

Рачинська Зоя Павлівна 35663450 TA 28.02.2009 
Диплом бакалавра

Біотехнологія 0,000

7 11273741 108525
2

6459-1251932 Тетяна Сергіївна 016999 B22 31.05.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнологія 0,000

8 11597760 108525
2

Субота Вікторія Вікторівна 194086 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Біотехнологія 0,000

9 11254901 108525
2

Сумбаєв Дмитро Володимирович 024528 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Біотехнологія 0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11200960 108542
7

Авдєєнко Гліб Михайлович 181317 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

0,000

2 11603847 108542
7

Бардак Марія Олександрівна 037610 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

0,000

3 11424273 108542
7

Бровченко Катерина Олександрівна 181310 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

0,000

35



4 11586339 108542
7

Вибла Олена Олександрівна 101219 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

0,000

5 11425743 108542
7

Головань Олена Олексіївна 088249 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

0,000

6 11184739 108542
7

Девятка Дарія Анатоліївна 114491 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

0,000

7 11261775 108542
7

Пономарьова Марія Олександрівна 182909 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

0,000

8 11201058 108542
7

Шищенко Регіна Валеріївна 181547 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

0,000

9 11201515 108542
7

Щербина Даніл Сергійович 181548 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11573587 108543
9

Валюх Катерина Денисівна 098946 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів

0,000

2 11079690 108543
9

Чубаха Олеся Вікторівна 181555 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11420434 104785
4

Гарбиш Наталія Віталіївна 176760 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

172,000

2 11420590 104785
4

Ковтунець Анна Вадимівна 181315 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

160,000

3 11522618 104785
4

Купріяненко Марина Іванівна 181499 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

180,000

38



4 11078150 104785
4

Резниченко Анастасія Антонівна 181480 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

192,000

5 11420520 104785
4

Роєнко Тетяна Василівна 177580 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

192,000

6 11383273 104785
4

Трайдук Неллі Ашотівна 181006 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

128,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11094005 104784
9

Залогіна Ольга Григорівна 181346 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів

196,000

2 11196045 104784
9

6459-4870197 Дар`я Дмитрівна 181452 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів

0,000

40



3 11199899 104784
9

Тупаленко Ірина Анатоліївна 181535 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів

168,000

4 11130083 104784
9

Хардикова Марія Олегівна 160444 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів

172,000

5 11538036 104784
9

Чорна Юлія Володимирівна 181553 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів

184,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11301330 108542
1

Коваленко Руслана Геннадіївна 113197 B20 24.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження

0,000

2 11591158 108542
1

Тельнова Наталія Вадимівна 156618 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження

0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11313587 104784
6

6459-5716435 Дмитро Володимирович 181333 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11408102 104785
7

Коц Анастасія Валеріївна 173194 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека

128,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11566989 104801
7

Борулько Юлія Олексіївна 183125 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

130,000

2 11567108 104801
7

Кірса Тетяна Олександрівна 183128 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

145,000

3 11567016 104801
7

Шишкін Олексій Володимирович 183248 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

145,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11445405 108575
6

Вац Олексій Іванович 154460 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Оцінка землі та 
нерухомого 
майна

0,000

2 11567610 108575
6

Дробот Марина Тарасівна 183153 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Оцінка землі та 
нерухомого 
майна

0,000

3 11504770 108575
6

Попова Оксана Степанівна 178664 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Оцінка землі та 
нерухомого 
майна

0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11270481 104802
1

Врана Ольга Анатоліївна 192412 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Оцінка землі та 
нерухомого 
майна

105,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11567293 108575
3

Гладиш Ольга Олександрівна 37768355 XA 15.04.2010 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

0,000

2 11480331 108575
3

Муха Вікторія Геннадіївна 45208648 XA 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

0,000

3 11268599 108575
3

Ферофантов Владислав Ігорович 130520 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11267308 108489
7

Тутова Тетяна Юріївна 121694 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11318572 108471
3

Аксенко Павло Андрійович 32159002 XA 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Захист рослин 0,000

2 11631525 108471
3

Бондаренко Ірина Вікторівна 148697 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист рослин 0,000

3 11022436 108471
3

Гладка Ірина Миколаївна 006592 M16 30.01.2016 
Диплом магістра

Захист рослин 0,000

4 11015140 108471
3

Горяінова Анастасія Миколаївна 060905 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист рослин 0,000

5 11023191 108471
3

Журавська Інна Анатоліївна 25338095 TM 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Захист рослин 0,000

50



6 11049114 108471
3

Лоскот Маргарита Михайлівна 148705 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист рослин 0,000

7 11049222 108471
3

Поліщук Яна Віталіївна 056511 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист рослин 0,000

8 11048861 108471
3

Радченко Олексій Олегович 208273 B21 29.10.2021 
Диплом бакалавра

Захист рослин 0,000

9 11014732 108471
3

Рудай Дмитро Олександрович 073725 M17 17.07.2017 
Диплом магістра

Захист рослин 0,000

10 11076353 108471
3

Рябоконь Любов Данилівна 032087 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист рослин 0,000

11 11023388 108471
3

Сагірова Ганна Володимирівна 39483053 TE 27.06.2010 
Диплом спеціаліста

Захист рослин 0,000

12 11015257 108471
3

Сайчук Ольга Євгенівна 148297 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист рослин 0,000

13 11030304 108471
3

Сирбу Тетяна Володимирівна 36916059 XA 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Захист рослин 0,000

14 11508848 108471
3

Слюсар Євген Романович 159351 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист рослин 0,000

15 11322871 108471
3

Чура Даріна Русланівна 116028 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист рослин 0,000

16 11014818 108471
3

Шевченко Костянтин Олександрович 31839463 KB 10.05.2007 
Диплом спеціаліста

Захист рослин 0,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11416604 104804
6

Базилевська Аліна Костянтинівна 043714 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

145,000

2 11419102 104804
6

Берлова Тетяна Ігорівна 183129 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

140,000

3 11547000 104804
6

Вільган Людмила Сергіївна 183151 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

140,000

4 11419323 104804
6

Волос Олег Валентинович 183135 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

150,000

5 11419385 104804
6

Ковальчук Микола Валерійович 37757496 XA 01.03.2010 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

145,000

52



6 11416710 104804
6

Маркович Віталій Олександрович 32111780 XA 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

185,000

7 11443678 104804
6

Міщенко Олександр Олександрович 11561272 MB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

140,000

8 11419284 104804
6

Назаренко Сергій Володимирович 183140 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

145,000

9 11419242 104804
6

Новічков Володимир Володимирович 183137 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

140,000

10 11536116 104804
6

Олешкевич Володимир Володимирович 033137 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

195,000

11 11507357 104804
6

Олійник Сергій Миколайович 033161 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

130,000

12 11419075 104804
6

Печерський Артур Валерійович 183133 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

190,000

13 11416740 104804
6

Сидоров Павло Вікторович 107778 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

165,000

14 11423417 104804
6

Степанова Юлія Сергіївна 43912201 KB 07.12.2012 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

150,000

15 11542285 104804
6

Тимохін Євген Сергійович 080239 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

160,000

16 11416819 104804
6

Усиков Максим Вікторович 41068315 XA 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

17 11416558 104804
6

Хлівіцький Руслан Геннадійович 043726 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

130,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11416884 104805
2

Виборний Сергій Віталійович 28245183 KB 30.11.2005 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

2 11558540 104805
2

Литвиненко Аліна Євгенівна 187548 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11269376 104807
0

Бездітко Катерина Сергіївна 105741 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

135,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11425972 108523
1

Гноєвий Ігор Вікторович 875064 HB 24.07.1987 
Диплом спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11534617 104798
4

6459-1692839 Іван Віталійович 183390 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

2 11424551 104798
4

6459-6398398 Денис Геннадійович 183387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 143,000

3 11421557 104798
4

6459-6571318 Сергій Валерійович 183388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

4 11534250 104798
4

6459-3638713 Андрій Іванович 183485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 168,000

5 11421694 104798
4

6459-6099071 Оксана Миколаївна 183487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

57



6 11566665 104798
4

Полупан Владислав Вадимович 134681 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 145,000

7 11421867 104798
4

6459-6576618 Юрій Сергійович 183602 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

8 11536130 104798
4

6459-3011077 Андрій Сергійович 183605 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 163,000

9 11423612 104798
4

Сіромашенко Олександр Юрійович 193615 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 173,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11590052 108534
3

Дейнека Віталій Григорович 42080881 XA 20.04.2012 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11630111 108405
0

Беспалько Артем Вікторович 115591 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11202241 108405
0

Бошнікова Надія Дмитрівна 182737 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11407367 108405
0

Вакар Анна Ігорівна 119766 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

4 11202417 108405
0

Комарова Юлія Петрівна 095366 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

60



5 11600235 108405
0

Кузьменко Ілона Ігорівна 151152 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6 11600921 108405
0

Кузьменко Яна Ігорівна 151153 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7 10975112 108405
0

Ленська Інна Павлівна 27537948 KB 17.06.2005 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8 11148079 108405
0

Лісніченко Олена Олександрівна 140289 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

9 11380493 108405
0

Мар`їна Світлана Іванівна 095368 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

10 11170397 108405
0

Маркін Дмитро Олександрович 151154 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

11 11083417 108405
0

Олійникова Ілона Вячеславівна 018604 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

12 11292039 108405
0

Стельмах Вероніка Миколаївна 182913 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

13 11201241 108405
0

Хмель Дмитро Арсенійович 158225 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

14 11386402 108405
0

Цукренко Ірина Сергіївна 181067 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

15 11064768 108405
0

Шевцова Дар`я Едуардівна 108982 B19 14.06.2019 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

16 11630107 108405
0

Якиміва Ельвіра Ігорівна 145474 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

61



17 11254471 108405
0

Яремчук Ольга Валеріївна 181068 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11269100 104786
0

Компаніченко Іван Сергійович 156451 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

104,000

2 11204626 104786
0

Кондрачук Юлія Андріївна 156643 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

112,000

3 11203300 104786
0

Кулик Дмитро Віталійович 156446 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

116,000

4 11581592 104786
0

Нечепуренко Кристина Борисівна 090674 M19 30.08.2019 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

63



5 11200939 104786
0

Осадча Дарина Петрівна 156440 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

112,000

6 11206677 104786
0

Перепелиця Денис Вікторович 173169 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

108,000

7 11202299 104786
0

Резніченко Віталіна Олегівна 180825 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

104,000

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11570388 108534
9

Горбенко Олександр Вікторович 13609584 TA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 11573314 108534
9

Келемеш Антон Олександрович 39708439 TA 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 11482533 108534
9

Соколов Геннадій Сергійович 27414301 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

4 11605389 108534
9

Хорошайлов Олексій Олександрович 082066 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 11512930 108534
9

Шубна Аліна Володимирівна 45706723 XA 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

65



6 11570737 108534
9

Япринець Тетяна Сергіївна 30351878 TA 17.06.2006 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11535424 104798
8

Нікітін Максим Андрійович 183489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

168,000

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11538018 104777
2

Абакумов Дмитро Олександрович 031243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

2 11167421 104777
2

Кравцов Андрій Григорович 33101665 XA 21.12.2007 
Диплом магістра

Транспортні 
технології

0,000

3 11489018 104777
2

Романенко Світлана Миколаївна 079510 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

4 11604057 104777
2

Черваньов Роман Юрійович 39751237 XA 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11205990 104779
0

6459-4630152 Ірина Василівна 151247 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

2 10967296 104779
0

6459-6325963 Катерина Михайлівна 151278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

3 10989197 104779
0

6459-3704926 Роман Олександрович 151246 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

4 11104150 104779
0

6459-6572841 Ганна Олександрівна 151281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

69



5 11513303 104779
0

6459-3733116 Анастасія Петрівна 151260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

6 11505370 104779
0

Гончаренко Аліна Сергіївна 151220 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025478 Публічне 
управління та 
адміністрування

160,000

7 11455246 104779
0

Гончаренко Олександр Євгенович 151323 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032475 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,000

8 10990869 104779
0

6459-4241974 Ганна Геннадіївна 151283 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

9 11407210 104779
0

6459-3414381 Юлія Валеріївна 151295 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

10 11475397 104779
0

6459-5751658 Вікторія Юріївна 151242 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

11 11468561 104779
0

Іванова Яна Сергіївна 129049 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025737 Публічне 
управління та 
адміністрування

158,500

12 11629402 104779
0

Ісаєнко Ольга Андріївна 105612 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

172,500

13 11629398 104779
0

Касілова Влада Олександрівна 004408 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

172,500

14 10964300 104779
0

6459-6576188 Ольга Миколаївна 151287 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

15 11487128 104779
0

6459-5785894 Катерина Сергіївна 151224 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

16 11077332 104779
0

Лєбова Олена Валеріївна 28690272 XA 30.06.2006 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,500

70



17 11526688 104779
0

Линник Людмила Дмитрівна 151343 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028388 Публічне 
управління та 
адміністрування

169,000

18 11072127 104779
0

Мандич Ірина Миколаївна 126863 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

173,000

19 11607080 104779
0

6459-4081205 Анастасія Юріївна 151289 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

20 11016266 104779
0

6459-5771447 Катерина Валеріївна 151239 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

21 11595165 104779
0

6459-6375048 Анна Павлівна 188049 B22 02.07.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

22 11512739 104779
0

Озеров Ігор Павлович 151333 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028385 Публічне 
управління та 
адміністрування

156,500

23 11525752 104779
0

Пономаренко Світлана Олегівна 086932 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037434 Публічне 
управління та 
адміністрування

167,500

24 11465768 104779
0

Пришляк Діана Валеріївна 151322 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028398 Публічне 
управління та 
адміністрування

166,000

25 11414811 104779
0

Степанченко Наталя Сергіївна 1485 AC-II-96 
27.05.1997 Диплом 
бакалавра

2022р. - 0025617 Публічне 
управління та 
адміністрування

161,000

26 11470784 104779
0

6459-5802342 Анастасія Олегівна 191770 B22 20.07.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

27 11478897 104779
0

Тимофєєва Дарина Михайлівна 151338 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028400 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,000

28 11075312 104779
0

6459-6375488 Володимир Миколайович 151292 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

71



29 11468564 104779
0

Фетісова Дар`я Олександрівна 129336 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025721 Публічне 
управління та 
адміністрування

168,000

30 11454782 104779
0

Щокало Анастасія Василівна 068946 B21 04.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032546 Публічне 
управління та 
адміністрування

156,500

72



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11615584 108403
9

Новиков Микита Андрійович 151226 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033617 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,500

73



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/395в

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11502990 104776
9

6459-1026867 Сергій Валерійович 182806 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

0,000

74


